
                                      
 Cieszyn, dnia 17-12-2018 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę artykułów spożywczych , 

Numer sprawy: ZP 02/SP-4/2018    

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości :  

 

Nr 
zadania 

Nazwa Wartość 

1 Artykuły spożywcze 34 000,00 zł 

2 Jaja 4 000,00 zł 

3 Nabiał 16 000,00 zł 

4 Warzywa i owoce 40 000,00 zł 

5 Pieczywo 2 000,00 zł 

6 Drób 14 000,00 zł 

7 Mięso i przetwory 34 000,00 zł 

8 Mrożonki  10 000,00 zł 

9 Ryby 6 000,00 zł 
 

 

Szkoła Podstawowa  nr 4 w Cieszynie informuje, że w dniu  17.12.2018r o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie 

ofert.   

 

 Złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

Nr 

Pakietu 

1 

Zakład Produkcji 

Spożywczej 

AMBI M.Karkut i 

Wspólnicy-spółka jawna 

41-902 Bytom 

Ul. Składowa 11 

22 115,42 zł 

8 030,15 zł 

5 984,00 zł 

24 013.93 zł 

8 431,68 zł 

6 281,10 zł 

1 

8 

9 

2 

Zakład Przetwórstwa 

Drobiu 

MARICA Spółka jawna 

J.M.E.K. Wróbel 

43-300 Bielsko-Biała 

Ul. Straconki 20 
12 834,50 zł 13 476,23 zł 6 

3 P.H.Z. Jur-Gast Sp. z o.o. 
43-460 Wisła 

Ul. Wyzwolenia 34a 
32 099,00 zł 33 703,95 zł 7 

4 

Zakład Mięsno 

Wędliniarski "MIR-MAX" 

Penkala 

43-252 

Pielgrzymowice 

Ul. Cieszyńska 10 
35 022,00 zł 36 773,10 zł 7 

5 

Zakład Mięsno 

Wędliniarski "MIR-MAX" 

Penkala 

43-252 

Pielgrzymowice 

Ul. Cieszyńska 10 
12 456,70 zł 13 079,54 zł 6 

6 

Hurtownia Lodów, 

Mrożonek i Opakowań 

Eugeniusz Langhamer 

43-450 Ustroń, 

Ul. A. Brody 33A 

29 854,50 zł 

9 395,00 zł 

5 910,00 zł 

32 178,74 zł 

9 864,75 zł  

 6 205,50 zł 

1 

8 

9 

7 PSS Społem 
Ul. 3 Maja 4 

43-450 Ustroń 
1 662,00 zł 1 765,50 zł 5 

8 
Hurtownia Drobiu  

Wacław Pacut 

43-400 Cieszyn 

Ul. Gen.Hallera 121 
11 998,00 zł 12 597,90 zł 6 

9 
Hodowla Drobiu 

Aleksandra Ścisłowska 

43-426 Dębowiec 

Gumna, ul. 

Piastowska 5 
3 420,00 zł 3 659,40 zł 2 



                                      

10 

Handel Obwoźny 

Artykułami Spożywczymi 

Roman Frydrychowski 

43-400 Cieszyn 

Puńców, ul. Dębowa 

22 
38 518,00 zł 40 608,33 zł 4 

 

                                                                                                            

 

  Przewodniczący  Komisji Przetargowej                                                                       


